
Zarządzenie Nr PO.0230.24.2023 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 

w Poddębicach z dnia 30 listopada 2023 r. 

  

w sprawie: wprowadzenia w użytkowania wymagań organizacyjno – technicznych 

dotyczących uzgadniania przez Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej w Poddębicach sposobu połączenia urządzeń sygnalizacyjno – alarmowych 

systemu sygnalizacji pożarowej z obiektem Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Poddębicach. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 6 pkt 1 oraz pkt 11 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 

roku o Państwowej Straży Pożarnej (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 19 ze zm.), art. 5 

ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j.: Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2057 ze zm.) oraz § 31 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej 

budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 109, poz. 719) 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 

Wprowadzam do stosowania wymagania organizacyjno – techniczne 

dotyczące uzgadniania przez Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej w Poddębicach sposobu połączenia urządzeń sygnalizacyjno – alarmowych 

systemu sygnalizacji pożarowej z obiektem Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Poddębicach, stanowiące załączniki nr 1-10 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§2 

Głównymi elementami ramowych wytycznych, o których mowa w §1, są:  

a) ogólne zasady uzgadniania sposobu podłączenia do systemu transmisji 

alarmu pożarowego, 

b) procedura przyłączania obiektu do systemu transmisji sygnałów alarmów 

pożarowych i uszkodzeniowych, 

c) zasady użytkowania systemu transmisji alarmu pożarowego, 

d) podstawowe wymagania techniczne dla elementów składowych systemów 

sygnalizacji pożarowej i systemów transmisji alarmów pożarowych  

i sygnałów uszkodzeniowych, 

e) eksploatacja, przeglądy techniczne i czynności konserwacyjne systemów 

monitoringu pożarowego.  



 

 

 

§3 

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię kierujących 

samodzielnym stanowiskiem pracy ds. kontrolno-rozpoznawczych oraz wydziałem 

ds. operacyjno-szkoleniowych. 

 

§4 

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia sprawuje Zastępca 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Poddębicach. 

 

§5 

Traci moc zarządzenie Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej w Poddębicach nr PO.0230.24.2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 r. 

 

 

   

     W oryginale podpisał 

Komendant Powiatowy PSP w Poddębicach 

bryg. Radosław Cieślikowski 

 

 
 

 


